
rl - Spo|ďenství vlastníků Žárovická Í642
Zárovická 1642,I9016 Praha - Ujezd nad Lesy

IČ 28 97 66 22, g]él!i.asyizéLqglgka!o42@]],,0jtty.ga

Zápis

ze 4. schůze shromáždění Společenství vlastníků Žárovická |642 dne 25.1o.2o1l

Pfitomni: dle presenční listiny (82%z celkového počtu vlastníků).

Program schůze :

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2. Projednání záměru modernizace domu _ zÍízeni domovní plynové kotelny

3. Projednání způsobu financování investice, schválení přijetí dodavatelského nebo
bankovního úvěru

4. Různé. diskuse

Schůze zača|av 19:05 hod.

kbodu 1.

Schůzi předsedal předseda qýboru Antonín Staněk, který byl zároveň zvolen zapisovatelem.
ověřovateli zápisu byli zvoleni pan Jiří Vorel a pan Jan Šesták. Předsedající konstatoval přítomnost
82 oÁ v|astníků a tedy schopnost schůze přijímat rozhodnutí.

k bodu 2.

Předsedající zrekapituloval stav věcí, jak byl popsán v pozvánce na schůzi. Po krátké diskusi, která
vyzněla jednoznačně pro přijeti záměru na stavbu domovní kotelny a pro qÍběr dodavatele
Duotherm Říčany, dal předsedající o návrhu hlasovat. Návrh byl schválen l8-ti hlasy, viz záznam o
hlasování č. 1.

k bodu 3.

Předsedající seznámil přítomné s datší nabídkou na financování investice od Komerční banky, kÍerá
byla doručena až po rozeslání pozvánek na schůzi. V diskusi bylo doporučeno, aby výbor SVJ
získal další nabídky na poskýnutí úvěru, by|a navrŽena maximální výše úvěru 1 mil. Kč a
navrženo, aby měsíční splátka nepřesáhla 10 200 Kč a tak nebylo nutno navyšovat platby do fondu
údržby' Dále bylo navrženo, aby ýbor byl zmocněn k v'ýběru konkrétního poskytovatele úvěru na
základějediného kritéria, a to nejnižších nákladů na získání, úročení a spráw úvěru po celou dobu
trvání. Návrh na parametry úvěru byl přijat 18-ti hlasy, viz záznam o hlasováni č. 2.

Návrh na zmocnění výboru SVJ k výběru poskytovatele úvěru na zák|adě nejnižších celkoqých
nákladů na úvěr byl přijat 17-ti hlasy' viz záznarn o hlasování č' 3'

k bodu 4.

Nepřihlásil se žádný diskutující.

Schůze skončila ve 20:05 hod.



V Praze, 25.I0.20II

zapisovatel:

ověřovatelé zápisu:

Přílohy:

1. Pozvánka
2. Usnesení shromáždění
3. Presenční listina
4. Zánnam o hlasování

Antonín Staněk

Jiří Vorel

Jan Šesták



I Spo|ečenství
ŽÍrovícká1642.

v|astníků Žárovdrcká 1642
190 16 Praha - Uiezd nad Lesv

rc2897 6622,

Pozvánka

na 4. schůzi shronrríždění Společenství vlastniků Žárovická 1642

Výbor Společenství vlastníků 1642 svo|ává 4. schuzi shromáždění Společenství vlastníků Žaroúcká
1642.

Schůze se bude konat ve úteý' drre 25. říina 201l v 19:00 hod. v sušárně v suterénu domu.

Program schůze :

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zapisu

2. Projednání záměru modernizace domu _ zřízení domovní plynové kotelny

3' Projednárrí způsobu financování investice, schviílení přijetí dodavatelského nebo bankormího
úvěru

4. Různé. diskuse

Podklady pro projednaní bodů 2 a 3' jsou zveřejněny na nástěnce.

Y Pra2e.7.10.2011 za výbor SVJ

Antonín Staněk v.r.

Přílohy:

k bodu 2.

Na sídlišti Rohofuík pokračuje trend odpojování byoých domů od blokové kotelny PraŽské teplárenské
a zšizování domovních plynoqých kotelen. Důsledkem toho jsou vyšší měrné náklady na jednotku
dodávaného tepia. PraŽská teplárenská se dotazovaia vlastníků dosud neodpojených domů na jejich
případný záměr. Je rrpžré, žeprovoz blokové kotelny bude vbudoucnosti ukončen. Pak by se ňizeni
domovní kotelny stalo nutností.

Při stávajících cenách tepla a plynu se náklady na výrobu tepla v domormí kotelně pohybují na úrovni 60
_ 65 % ceny tepla z blokové kotelny. V konkrétním případu nďeho domu čp. 1642 se jedná o úsporu cca
125 až l40 tis. Kč ročně (počítráno ze spotřeby a cen roku 20l0).

Investiční nak|ady by byly asi 860 tis. - l Ínil. Kč.

Společenství má konkrétní nabídku od firmy Duotherm fučany (tazde na sídlišti postaúla 6 kotelen a její
reťerence jsou velmi dobré) na kompletní dodávku za cenu 865 tis. Kč bez DPH, ve ceně roku 2012 při
14% DPH tedy 986 tis' Kč.



Dále má Společenství nabídku firmy Prometheus na dodávku a financování kotelny za cenu 650 tis. Kč
bez DPH a bez prováděcího projektu (cca 30 tis. Kč). Firma Prometheus je dceřinou akciovkou Pražské
plynárenské a má za úkol podporovat stavbu novýeh plynoých kotelen a tím zajištění odbýu plynu.
Působí jako konečný dodavatel' stavbu však zadává jiným spolupracujícím firmám na zíkladě
r4ýběrového řízení. Firma není ochotna přeďožit přesnou Íinarrční nabídku bez vyhotovení prováděcího
projektu. Ujišťuje' že na zakladě jejich zkušeností a parametrů konkrétní kotelny pro náš důrn' je
nabizený odhad ceny dostatečně přesný a po Zpracování projektu a výběrovém řízení bude konečná cena
v ronnezi |0oÁ od ceny nyní nabízené. To by zramenalo cenu do 860 tis. včetně DPIJ T4yo

Náwatnost investice se poďe zvoleného způsobu financování a tedy Úše všech plateb pohybuje mezi 7,5
až 9 roky.

Pro přijetí tohoto záměru je zapotřebí souhlasu 75 % vlastníků.

k bodu 3.

Společenství může počátkem roku investovat 200 - ?20 tis. Kč (dále uvažováno 210 tis. Kč). Při výši
měsíčních splátek do 10 tis. Kč není nutno navyšovat platby do fondu správy a údržby. Při vyšších
měsíčníchsplátkáchby bylo třebanaqfšitplatbu o2-3Kě/m2 (t.j. o max. I54_272 Kč měsíčněpoďe
velikosti býu). Za těcbto podmínek by se cena investice zqýšila o l 14 _ |99 tis. Kč. Z tobo vyplw{ že
celé navýšení by bylo uhrazeno úsporou za1 - 1,5 roku.

Příklady financování :

dodavďel Duotňerm Duotherm Prometheus Prometheus Prometňeus
oena 990 tis. Kč 990 tis. Kč 860 tis. Kč 860 tis. Kč 860 tis. Kč

werovanl CSOB Čsoe csoB Prometheus Prometheus
počet sp|átek 90 78 78 60 84

měsíčnísplátka 9 791 Kč 11 096 Kč 9 250 Kč 13 200 Kč 10 200 Kč
vlastnízdroie 2í0 000 Kč 210 o00 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč

wer 780 000 Kč 780 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč
úrok 101 000 Kč 86 000 Kč 72 000 Kč 140 500 Kč 199 069 Kč

da|šíooo|atkv 29 000 Kč 26 000 Kč 26 000 Kč 0Kč 0Kč
poplatkv BU 18 000 Kč 18 000 Kč 16 000 Kč 0Kč 0Kč

celkem í 138 000 Kč 1 í20000 Kč 974 000 Kč 1 000 500 Kč 1 059 069 Kč
návratnost roků 8.8 8.6 -7q 7.7 8.1

navýšení ceny í'|8 000 Kč í30 000 Kč í14 000 Kč 14{,5o0 Kč 199 069 Kč
navýŠení p|atby ne ano ne ano ne

Uvěrovárrí firmou Prometheus je zce|a bez zajištění, v případě neplacení by prostě zavřeli plyn.

Úvěr od Čsog má jako podmínku vedení běžného účtu SVJ u této banky a vinkulace dvou měsíčních
splátek na tomto účtu. Jiné zajištění nepožaduje. Pro přijetí úvěru je zapotřebí souhlasu nadpoloviční
většiny přítomných vlastníků.



. Společenství vlastníků Žárovická 1642
Zárovická |642,790 16 Praha -Ujezd nad Lesy

tČ zs 97 66 22, mailto:svj.zarovlcka1óé2ú,lvolrr.v'cz

fJsnesení

4' schůze shromáždění Společenství vlastníki Žárov\cká 1642 dne 25 .10.2o 1 l

Shromaždění Společenství vlastníků Žárovická |642 :

Schvaluje záměr na zřízeni domovní plynové kotelny. Vybírá dodavatele stavby, firmu
Duotherm Ríčany na základě předložené nabídky a zmocňuje qýbor k uzavření Smlouvy o
dílo. Stanoví max. výši nákladů na 1,2 mil. Kč.

Pro l8 hlasů, tj.82% všech. (hlasování č. l)
Schvaluje přijetí investičního úvěru narea|izaci záměru. Zároveň stanoví max. qýši úvěru na
1. mil. Kč a max. výši měsíční splátky na 10 200 Kč.

Pro 18 hlasů, tj,82% všech. (hlasování č. 2)

Zmocňuje ýbor společenství k qýběru poskýovatele úvěru a k uzavření smlouvy o úvěru
s vybraným poskytovatelem. Stanoví jediné kritérium pro ýběr, a to nejnižší celkové
náklady na úvěr.

Pro 17 hlasů, tj 77 % všech. (hlasování č 3)

VPraze, 2510.2011

2.

a
J.

I

zapisovatel:

ověřovatelé zápisu:

Antonín Staněk

Jiří Vorel

Jan Šesták



Listina přítomných

vlastníků jednoteknajednání shromáždění Společenství vlastníkůŽárovická,1642, se sídlem
Praha 9,UjezdnadLesy,Zárovická 1642,l9016, IC 289 76 622, zapsaným v rejstříku
společenství vlastníků vedeném Městským soudem v Praze, konaném dne25.l0.2011

Poř.
č.

jedn.
č.

vlastník, spoluv|astníci, podí|'
SJM

podíl
na

spol.
částech

podpis

I I Lea oberleitnerová 3,24yo

2 ? Anna Kocourková a

František Kocourek, SJM

nČ: áš_ -5v /,s / ro.Ý
4,||oÁ

/t/ /'/44 e-,eZz.t /Lo/*_

J J Zlatuše Ryplová 4,TIYO ,., /,*l/*--
4 4 Dagmar Svobodová 4,llo/o

{

L.'/i:-

5 5, l0l Halyna Fléglová a

Zdeněk Flégl' SJM

RČ: 4h Ů(,O GD.7-7
s.16% We

6 6,104 Květuše Šestáková a

Jan Šestak' SJM

xČ:.(-í.{224 oos
5.16yo

7 Ladislava Fišerová a

Miroslav Fišer' SJM

RČ: i{s+ oíí03 {r
4,11o/o

8 8 Marek Kempný 4,I|oÁ

I

/A-- I
9 9, t02 Ludmila Vorlová a

Jiří Vorel, SJM

RČ: ŠTo 3Ůí o?4
5,160/o

10 10 Radana Nováková a

Jří Novák. SJM

nČ:28ssc,q lotas
4,llyo

11 l1 Jan Třasák 4,IIYO
li,

i ,--,/ ,tf
12 1,2 Jaruška Stfibrská a

Josef Stříbrský, SJM

RČ:D\.,.Jlo2 /zrY
4,llo/o



13 t3 Ivana Pechová a

Jaroslav Pecho, SJM

RČ: *t rzq-L l tutr
4,LTYO

/"k,-r- , '-

T4 L4 Pavel Štrébl 4,1loÁ

t5 15 Michal Mencl 4,7|yo
.r.v 4, r

16 16, 103 Danuše Staňková a

Antonín Staněk, SJM

RČk96a/8/<fu
5,|60Á

l7 t7 Eva Tylečková 5,48oÁ

18 18 Rohožník spol.s r.o. 5,48oÁ

I9 I9 Lenka Kůsová" podi| 1l2

Jakub Stickel, podil ll2
RČ: 7d/onlÚii?

5,02oÁ

20 20 Jana Nulíčková, podi| 1l2

Dušan Nulíček, podi| 1l2
p1Č: 9o4or 310 266

5,02oÁ ,hr,\K

21 2l Stanislava Ftirstová a

Karel Fúrst, SJM,
e1Č. fY//zr/4rrc

4,g7yo

z2 22 Katarína Mičková a

Erik Mičko' SJM

RČ: fí o?a/ / 6v 6r
4,g1yo ,(M

podílem ťq e "/,

{ z oí, .L c-.()^-}l'r 11-.>.,.- ď,4:B'...-: '
\ L v -! - 

\í 
-- 

\
I



Společenství vlastníků Žárovick á t642

Zianam o hlasovánina4. schůzi shromaždění' konané dne25.10.2011

Jmeno jednotka č.
váha
hlasu
v%o

hIasování čís.

I 2 3 4

\lulil llilllltlr VVA LJVA J ,.{-- /O

Kocourkovi SJM 2 4,||oÁ X K X
Ryplová Z|aisše 4,llyo K X
Svobodová Dagmar 4 4,llyo x X X
Fléglovi SJM 5,101 5,l6Yo X X K
Sestákovi SJM 6,r04 5,r6yo Y X X
Fišerovi SJM 4,1lyo X X X
Kempný Marek 8 4,llo/o x X X
Vorlovi SJM 9,102 5.16% X X X
Novákovi SJM 10 4,llyo X X {
Třasák Jan l1 4,lTyo X X X
Stříbrských SJM 12 4,1ryo Y X X
Pechovi SJM l3 4,1IYO X X K
Jrreol ravel l.Ť L /U

Mencl Michal 15 4,1Iyo X X v
Staňkovi SJM 16, 103 5,r6yo X v Y
I vrt'Uň.(Jva gv.1 /v

Kůsová Lenka, Stickel Jakub 19 5.02oÁ X X x
Nulíčková Jana, Nulíček Dušan 20 5,O2Yo X Y X
Ftirstovi SJM 21 4,97 X X X
Mičkovi SJM 22 4,97 x X )(

celkem pro návrh

^t
\t (ř

E z 
oÍo {L"/" v+%

X pro návrh

proti návrhu

Podpisy:


